各 位

                                                     平成 30 年 11 月 吉日

                            「人と環境を考える会」

                               代表 山本 憲一

                                （代表印省略）

人と環境を考える会 ～その 13～

秋冷の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度「人と環境を考える会」では、下記の通り研修会を行うこととなりました。

お忙しいこととは思いますが皆様のご参加をお待ちしています。

＜記＞

開催日 ： 平成 30 年 12 月 8 日（土）

時 間 ： 受  付 午後 1 時 00 分～

研 修 午後 1 時 30 分～午後 3 時 45 分

場 所 ： 株式会社メディペック 8 階大会議室

講 義 ： ポジショニングの「い・ろ・は」Part.2

～安全で楽ちんな座りかた～

      神野 俊介氏（なないろ訪問看護ステーション 日本褥瘡学会認定師・

福祉用具プランナー・理学療法士）

     ※ポジショニングの体験がありますので動きやすい服装でお越し下さい

 情報提供：国際福祉機器展「H.C.R2018」より

福祉用具・住宅改修の最新情報をお届けしまします

㈱メディペック

～人と環境を考える会とは～

   人について､そして人をとりまく環境について理解を深めたいと考える人達が職種や職場の

垣根を越えて自主的に集まった会です｡

  今回は 13 回目の企画となりました｡皆様と一緒に学びを深めていけたら幸いです｡

※ お手数ですが､研修会の出欠の把握のため事前に裏面の研修参加申込書を FAX にて返信お願い致

します。

『人と環境を考える会』 第 13 回研修参加申込書

申込先：株式会社メディペック 宛

FAX：076-224-6116 （送信状不要）

参加申込締切：平成 30 年 11 月 30 日（ 金 ）

氏名 所属

＊ 研修会について ご質問などございましたら､こちらまで御連絡下さい。

連絡先：株式会社 メディペック

担当 森・山口

TEL 076-224-5600